
Życiorys zawodowy – Zbigniew Izdebski 
 
1. Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz 

termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

Zbigniew Izdebski, członek Rady Nadzorczej SEKA S.A., powołany na wspólną 5-cio letnią 
kadencję upływającą z dniem 09.10.2021 r. 

2. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Dyrektor TECHNIKA I BEZPIECZEŃSTWO Sp. z o.o., magister ekonomii. 

Ukończył Wydział Handlu Wewnętrznego Szkoły Głównej Planowania i Statystyki [1977r.], 

absolwent Podyplomowego Studium Kształcenia Pracowników Administracji Państwowej 

[1983r.], odbył Studia Podyplomowe Wyceny Nieruchomości na Politechnice Warszawskiej 

[1999 r.] oraz ukończył liczne kursy i szkolenia komputerowe i językowe [j. angielski, j. 

rosyjski] jak również uczestniczył w warsztatach tematycznych i szkoleniach [kaizen basics 

training, zarządzanie wiekiem]. Zatrudniony w TECHNIKA I BEZPIECZEŃSTWO Sp. z o.o. 

Wcześniej zajmował liczne kierownicze stanowiska w administracji państwowej m.in. 

Wicedyrektora Departamentu w Ministerstwie Handlu Wewnętrznego i Usług, Dyrektora 

Biura Agencji Inwestycji Zagranicznych, Dyrektora Centralnego Inspektoratu Standaryzacji, 

Dyrektora Oddziału Terenowego, Wiceprezesa i Prezesa Agencji Rynku Rolnego, oraz w 

dużych firmach m.in. Wiceprezesa Zarządu „Elewarr” Sp. z o.o. w Warszawie, Dyrektora 

Koordynatora AB Warta Glass Panevezys oraz Prezesa Zarządu – AB Warta Glass Panevezys - 

Republika Litewska. Był także dyrektorem w SEKA INVESTMENT Sp. z o.o. 

3. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy 
działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta 

Zbigniew Izdebski nie prowadzi działalności poza emitentem, która ma istotne znaczenie dla 
emitenta. 

4. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej 
ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub 
nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w 
organach lub jest nadal wspólnikiem 

 2011 – obecnie – członek Rady Nadzorczej SEKA S.A. 

5. Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została 
skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz 
wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy 
zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa 
handlowego 

Nie miało miejsca. 



6. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w 
okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 
osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

Nie miało miejsca. 

7. Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku 
do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub 
osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 
konkurencyjnej osoby prawnej 

Zbigniew Izdebski nie prowadzi działalności gospodarczej, która jest konkurencyjna do 

działalności emitenta. Nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo 

członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej. 

8. Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 
Sądowym 

Nie figuruje. 

Warszawa, dnia 28 czerwca 2016 r. 

 


